

湖北宜昌交运集团股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年6月15日召开的第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于拟变更公司名称及证券简称的议案》《关于修订<公司章程>的议案》，同意变更公司名称及证券简称，并对《公司章程》中相应条款进行修订。

本次修订条款对照表如下：

原条款	修订后的条款
第一章 总则	第一章 总则
第四条 公司注册名称： （中文全称）湖北宜昌交运集团股份有限公司。 （英文全称）HUBEI YICHANG TRANSPORTATION GROUP CO., LTD.	第四条 公司注册名称： （中文全称）湖北三峡旅游集团股份有限公司。 （英文全称）Hubei Three Gorges Tourism Group Co., Ltd.
第二章 经营宗旨和范围	第二章 经营宗旨和范围
第十三条 公司的经营宗旨：本着“团结、务实、创新”的宜昌交运精神，充分发挥长江三峡区域的优势，努力发展交通运输及相关产业，创造财富，增加积累，创建品牌，做强主业，履行企业的社会责任，通过对先进科技、经营管理的不断引进、吸收和应用，增强企业的生存和发展能力，打造中部地区道路客运和旅游服务的知名品牌和龙头企业，创造良好的经济效益。 第十四条 经依法登记，公司的经	第十三条 公司的经营宗旨：本着“团结、务实、创新”的企业精神，充分发挥长江三峡区域的优势，努力发展旅游服务及相关产业，创造财富，增加积累，创建品牌，做强主业，履行企业的社会责任，通过对先进科技、经营管理的不断引进、吸收和应用，增强企业的生存和发展能力，打造中部地区交通旅游的知名品牌和龙头企业，创造良好的经济效益。 第十四条 经依法登记，公司的经

营范围为：道路旅客运输站经营；道路旅客运输经营；国内水路旅客运输；道路货物运输（不含危险货物）；保险兼业代理业务；机械设备租赁；旅客票务代理；票务代理服务；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；汽车新车销售；汽车零配件批发；汽车零配件零售；机动车修理和维护；二手车交易市场经营；物业管理；柜台、摊位出租；非居住房地产租赁；停车场服务；洗车服务；旅游业务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；机动车充电销售、集中式快速充电站；机动车驾驶员培训（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）++

公司投资设立的子公司按照许可证或批准文件的规定，经营旅游船及相关配套服务；经营高速船、普通客船运输；餐饮服务、百货销售；对物流行业进行投资；供应链管理服务；仓单质押货物保管；货物运输代理；组织商品的铁路运输；汽车及备件销售、汽车租赁服务、二手车经销；汽车全车大修服务；对旅游行业进行投资；旅游服务；网络预约出租汽车客运；港口装卸、仓储经营；成品油仓储服务、汽油、柴油零售；机动车驾驶员培训。

营范围为：旅游业务；国内水路旅客运输；道路旅客运输站经营；道路旅客运输经营；道路货物运输（不含危险货物）；保险兼业代理业务；机械设备租赁；旅客票务代理；票务代理服务；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；汽车新车销售；汽车零配件批发；汽车零配件零售；机动车修理和维护；二手车交易市场经营；物业管理；柜台、摊位出租；非居住房地产租赁；停车场服务；洗车服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；机动车充电销售、集中式快速充电站；机动车驾驶员培训（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）++

公司投资设立的子公司按照许可证或批准文件的规定，经营旅游船及相关配套服务；旅游服务；经营高速船、普通客船运输；对旅游行业进行投资；餐饮服务、百货销售；对物流行业进行投资；供应链管理服务；仓单质押货物保管；货物运输代理；组织商品的铁路运输；汽车及备件销售、汽车租赁服务、二手车经销；汽车全车大修服务；网络预约出租汽车客运；成品油仓储服务、汽油、柴油零售；机动车驾驶员培训。

除上述条款外，《公司章程》中其他条款不变。

该事项尚需提交公司股东大会审议，并提请股东大会授权经营管理层负责办理公司名称、经营范围的工商变更登记及《公司章程》的备案等具体事宜。

湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

2021年6月15日